2025 年 10 月 15 日

お客さま各位

東武タワースカイツリー株式会社

商品の賞味期限未記載に関するお詫び

平素は、東京スカイツリーをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび、東京スカイツリー5F オフィシャルショップ「SKYTREE SHOP」にて、2025 年

10 月 8 日（水）から 10 月 13 日（月・祝）までの期間に販売いたしました『京都抹茶ラング

ドシャ』において、賞味期限の表示が正しくは「2026年 9月 30日」と表記すべきところを、賞味

期限未記載のまま販売していたことが判明いたしました。

当該商品の安全性に問題はございませんが、正しい賞味期限日が記載された商品とお取替え等

をさせていただきますので、大変お手数ではございますが、下記にご連絡いただけますよう

お願い申し上げます。

 お客さまにはご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。今後は、再発

防止に向け、商品管理体制の一層の強化に努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

１．対象商品  「京都抹茶ラングドシャ」（画像参照）

JAN：4936347021803

商品名 誤表記 賞味期限日 正表記 賞味期限日

京都抹茶ラングドシャ 未記載 2026年 9月 30 日

２．販売店舗  東京スカイツリー5Fオフィシャルショップ「SKYTREE SHOP」

３．販売期間  2025年 10月 8日（水）～10月 13日（月・祝）

４．本件に関するご連絡先  有限会社どんど焼本舗

住所：〒874-0842 大分県別府市小倉町 40番 41号

電話：0120-01-4169（受付時間 平日・土 9:00～17:00）

【商品画像】

以 上

商品裏面

U 面

商品表面 正 誤（未記載）